entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas 
constantes no anexo I, parte inseparável do Edital CHAMADA PÚBLICA nº 001/2024, os grupos formais e informais: 
Aldir Jose da Conceição, portador do RG nº 08.762.232-77, inscrito no CPF nº 278.302.308-38, com um valor global 
de R$      39.930,00 (trinta e nove mil novecentos e trinta reais). Amarildo Gomes de Araújo, portador do RG nº 
37552041, inscrito no CPF nº 971.452.465-20, com um valor global de R$ 27.314,00 (vinte e sete mil trezentos e 
quatorze reais). Antônio de Oliveira Pires, portador do RG nº53.662.196-2 SSP/SP, inscrito no CPF nº390.322.215-15, 
com um valor global de R$ 18.768,00 (dezoito mil setecentos e sessenta e oito reais). Antônio Ribeiro Guimarães, 
portador do RG nº 02.789-972-10, inscrito no CPF nº 351.043.415-34, com um valor global de R$ 39.970,00 (trinta e 
nove mil novecentos e setenta reais). Bartira Oliveira dos Santos Bispo, portador do RG nº 13.367.320-08 SSP/BA, 
inscrito no CPF nº 998.066.665-20, com um valor global de R$ 24.527,50 (vinte e quatro mil quinhentos e vinte e sete 
reais e cinquenta centavos). Cristiane dos Santos Neves, portadora do RG nº 11.146.512-57, inscrita no CPF nº 
997.184.485-00, com um valor global de R$   R$ 24.701,10 (vinte e quatro mil setecentos e um reais e dez centavos). 
Danielton Barbosa de Oliveira, portador do RG nº 647574962 SSP/SP, inscrito no CPF nº 058.944.855-25, com um 
valor global de R$ 6.625,00 (seis mil seiscentos e vinte e cinco reais). Edcarlos Alves dos Santos, portador do RG nº 
08.594.088-76, inscrito no CPF nº 954.399.355-68, com um valor global de R$ 15.450,00 (quinze mil quatrocentos e 
cinquenta reais). Edson Alves de Souza, portador do RG nº 06.802.476-29, inscrito no CPF nº 665.109.025-91, com 
um valor global de R$ 24.650,00 (vinte e quatro mil seiscentos e cinquenta reais). Edson Vasconcelos Pinto, portador 
do RG nº 06849011-96, inscrito no CPF nº 007.375.655-51, com um valor global de R$ 25.544,50 (vinte e cinco mil 
quinhentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos). Elias Mendes de Oliveira, portador do RG nº 06.454.562-
84, inscrito no CPF nº 178.458.928-40, com um valor global de R$ 14.185,00 (quatorze mil cento e oitenta e cinco 
reais).Elias Alves dos Santos, portador do RG nº 05.225.223-00 SSP/BA, inscrito no CPF nº 562.397.345-00, com um 
valor global de R$ 11.994,50 (onze mil novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos).Euclides Mendes 
Santos, portador do RG nº 15.126.150-48 SSP/BA, inscrito no CPF nº 051.559.135-19, com um valor global de R$   
8.561,50 (oito mil quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos). Euraide Maria Pinheiro, portador do RG nº 
06870701-04 SSP/BA, inscrito no CPF nº 933.610.175-72, com um valor global de R$ 10.503,00 (dez mil quinhentos 
e três reais). Fabiano Matos, portador do RG nº 288540657 SSP/BA, inscrito no CPF nº 183.610.128-77, com um valor 
global de R$   39.760,00 (trinta e nove mil setecentos e sessenta reais). Fabiola Conceição de Almeida Souza, portador 
do RG nº 15362322-54, inscrito no CPF nº 048.560.695-00, com um valor global de R$ 11.765,50 (onze mil setecentos 
e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). Flavia Silva Souza, portadora do RG nº 14079795-58, inscrita no CPF 
nº 038.408.625-07, com um valor global de R$     33.111,80 (trinta e três mil cento e onze reais e oitenta centavos).  
Genilson Neves de Souza, portador do RG nº 12.742.973-54 SSP/BA, inscrito no CPF nº 036.170.945-54, com um 
valor global de R$ 9.979,50 (nove mil novecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos). Janderson Medeiros de 
Queiroz, portador do RG nº 12640363553 SSP/BA, inscrito no CPF nº 027.147.805-55, com um valor global de R$ 
16.483,50 (dezesseis mil quatrocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos).  Jessé Moreira Lima, portador do RG 
nº 06.693.453-26 SSP/BA, inscrito no CPF nº 937.260.665-00, com um valor global de R$ 35.840,50 (trinta e cinco